ПР АБИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение об общественном совете при

Управлении архивами Свердловс1сой области, утвержденное приказом

Унравлении архивами СвердJ1Овс1сой области от 26.06.2017 № 27-01 -33/101

В соответствии с Законом Свердловской области от 19 декабря 2016 года
N2 151-03 «Об общественном контроле в Свердловской области», статьей 1 О 1
Областного закона от 1 О марта 1999 года No 4-03 «О правовых актах в

Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об общественном совете при Управлении архивами
Свердловской области, утвержде1111ое приказом Управления архивами

Свердловской области от 26.06.2017 № 27-01-33/1 О 1 «Об утверждении

Положе11ия об общественном совете при Управлении архивами Свердловской

области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской
области» (www.pгavo.gov66.гu ), 20 17, 27 июня, № 13496), изменения, изложив
11ункт 13 в следующей редакции:

« 13. Количественный состав общественного совета - 11 человек.».
2. Настоящий приказ разместить на «Официальном интернет-портале

11равовой и11формации Свердловской области» (www.pгavo.gov66.н1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальни к Управления архивами

Свердловской области А.А.Капустин

		2017-07-18T12:56:23+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"